
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – knižní traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 ¬ 
Výlukový jízdní řád  

 
 

platný od 6.10.2008, 8:30 hod. do 4.12.2008, 17:20 hod. 
 u 089   Liberec - Zittau (- Varnsdorf) 

km ČD, a.s. BUS  6244 
 e 

  6200 
 e 

 6200-1 
 e 

 6220 
 e 

 6202 
 e 

 6204 
 e 

 6202-1 
 e 

 6204-1 
 e 

 6222 
 e 

 6250 
 e £ 

  6224 
 e 

 

Příjezd přípojných vlaků ze směru Tanvald    W 4 46  5 24     6 04  6 44    7 24  
0 Liberec 030,036,037,086 2900 £( 0 30  W 4 31 W 4 51  5 29 $( 6 02 W 6 05 $( 6 26 W 6 29 W 6 59 W 7 18  $( 7 29  
6 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast. Ý ¢0 39  Ý 4 40 Ý 5 00  5 38 Ý 6 11 Ý 6 14 Ý 6 35 Ý 6 38 Ý 7 08 Ý Ý¢  Ý 7 38  
7 Machnín hrad 3 Ý Ý¢  Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢  Ý Ý¢  
9 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast. Ý ¢0 47  Ý 4 48 Ý 5 08  5 46 Ý 6 19 Ý 6 22 Ý 6 43 Ý 6 46 Ý 7 16 Ý 7 29  Ý 7 46  

11 Chrastava Ý 0 52  Ý 4 53 Ý 5 13  5 51 Ý 6 24 Ý 6 27 Ý 6 48 Ý 6 51 Ý 7 21 Ý 7 34  Ý 7 51  
 Bílý Kostel n. N.,křižovatka Ý Ý¢  Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢  Ý Ý¢  

14 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast. Ý ¢0 59  Ý 5 00 Ý 5 20  5 58 Ý 6 31 Ý 6 34 Ý 6 55 Ý 6 58 Ý 7 28 Ý 7 39  Ý 7 58  
18 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u Ý ¢1 07  Ý 5 08 Ý 5 28  6 06 Ý 6 39 Ý 6 42 Ý 7 03 Ý 7 06 Ý 7 36 Ý 7 44  Ý 8 06  
21 Hrádek nad Nisou / £( 1 15  W 5 16 W 5 36  6 14 $( 6 47 W 6 50 $( 7 11 W 7 14 W 7 44 Ý 7 49  $( 8 14  
km ČD, a.s. Vlak    6200 

 
   6202 

 ^ 
 6204 
 ^ 

     83077 
 £ 

  

 Hrádek nad Nisou   W 5 19   $( 6 49 W 6 55    Ý 7 49    
27 Zittau /   Ý 5 30   Ý 7 00 Ý 7 06    W 8 06    

 Zittau  z   Ý 5 31   Ý 7 08 Ý 7 08      8 11   
45 Varnsdorf  /   W 5 51   $( 7 28 W 7 28      8 36   

  Do stanice            Seifhen-
nersdorf 

  

km ČD, a.s. BUS  17240 
 e 

 
 

 17240-1 
 e 

 6206 
 e 

 6206-1 
 e 

 6226 
 e 

 6252 
 e £ 

 
 

 17242 
 e 

  6208 
 e 

 6208-1 
 e 

 6228 
 e 

 6228-1 
 e 

Příjezd přípojných vlaků ze směru Tanvald  7 24   7 56   9 24 W 9 56  10 44   11 24  $( 11 56    12 44 
0 Liberec 030,036,037,086 2900  7 45   8 05  9 15  9 29  10 29 ££ 10 50   11 45  £( 12 05 £( 12 29 ££ 12 35 ££ 12 59 
6 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast.  Ý¢  Ý¢  9 24  9 38  10 38 Ý Ý¢   Ý¢  Ý 12 14 Ý 12 38 Ý 12 44 Ý 13 08
7 Machnín hrad 3  Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢   Ý¢  Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢
9 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast.  Ý¢  Ý¢  9 32  9 46  10 46 Ý Ý¢   Ý¢  Ý 12 22 Ý 12 46 Ý 12 52 Ý 13 16

11 Chrastava  7 59   8 19  9 37  9 51  10 51 Ý 11 00   11 59  Ý 12 27 Ý 12 51 Ý 12 57 Ý 13 21
 Bílý Kostel n. N.,křižovatka  Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢   Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢

14 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast.  Ý¢  Ý¢  9 44  9 58  10 58 Ý 11 05   Ý¢  Ý 12 34 Ý 12 58 Ý 13 04 Ý 13 28
18 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u  Ý¢  Ý¢  9 52  10 06  11 06 Ý 11 10   Ý¢  Ý 12 42 Ý 13 06 Ý 13 12 Ý 13 36
21 Hrádek nad Nisou /  8 15   8 35  10 00  10 14  11 14 Ý 11 15   12 15  £( 12 50 £( 13 14 ££ 13 20 ££ 13 44
km ČD, a.s. Vlak   17240 

 ¥¦ 
  6206     83081 

 £ 
  17242 

 ¥¦ 
 6208 
 

   

 Hrádek nad Nisou  8 16    10 07   Ý 11 15   12 16  £( 12 55    
27 Zittau /  8 31    10 18   ££ 11 32   12 31  Ý 13 06    

 Zittau  z   8 38   10 23    ££ 11 41   12 38 Ý 13 07    
45 Varnsdorf ¢ /     10 43    ££ 12 01   £( 13 27    

  Do stanice  Dresden      Seifhen-
nersdorf 

 Dresden     

km ČD, a.s. BUS  6254 
 e £ 

  6230 
 e 

 6232 
 e 

 6210 
 e 

 6210-1 
 e 

 6234 
 e 

 17244 
 e 

 
 

 6212 
 e 

 6212-1 
 e 

 6256-1 
 e £ 

 6256 
 £ 

 
 

Příjezd přípojných vlaků ze směru Tanvald    13 24  13 56   14 44   15 24  W 15 56   16 44  17 24  
0 Liberec 030,036,037,086 2900 ££ K13 27   K 13 59 W K 14 29  K 14 40  K 14 59 W K 15 29  15 45   16 05  16 29 %£ 17 20 ££ 17 29  
6 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast. Ý Ý¢   14 08 Ý 14 38  14 49  15 08 Ý 15 38 Ý¢   16 14  16 38 Ý Ý¢ Ý Ý¢  
7 Machnín hrad 3 Ý Ý¢  Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢  
9 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast. Ý 13 38   14 16 Ý 14 46  14 57  15 16 Ý 15 46 Ý¢   16 22  16 46 Ý Ý¢ Ý 17 40  

11 Chrastava Ý 13 43   14 21 Ý 14 51  15 02  15 21 Ý 15 51  15 59   16 27  16 51 Ý 17 30 Ý 17 45  
 Bílý Kostel n. N.,křižovatka Ý Ý¢  Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý 17 34 Ý Ý¢  

14 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast. Ý 13 48   14 28 Ý 14 58  15 09  15 28 Ý 15 58 Ý¢   16 34  16 58 Ý Ý¢ Ý 17 50  
18 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u Ý 13 53   14 36 Ý 15 06  15 17  15 36 Ý 16 06 Ý¢   16 42  17 06 Ý Ý¢ Ý 17 55  
21 Hrádek nad Nisou / Ý 13 58   14 44 W 15 14  15 25  15 44 W 16 14  16 15   16 50  17 14 %£ 17 44 Ý 18 00  
km ČD, a.s. Vlak   83087 

 £ 
   6210 

 ^ 
    17244 

 ¥¦ 
 6212     83093 

 £ 
 Hrádek nad Nisou Ý 13 58     15 30    16 16   16 58   Ý 18 00  

27 Zittau / ££ 14 15     15 41    16 31   17 08   ££ 18 17  
 Zittau  z   14 19    15 43     16 38  17 09     18 21 

45 Varnsdorf ¢ /   14 41    16 03      17 29     18 41 
  Do stanice  Seifhen-

nersdorf 
      Dresden     Seifhen-

nersdorf 
km ČD, a.s. BUS  6236 

 e 
 6214 
 e 

 6214-1 
 e 

   17246 
 e 

   6238 
 e 

  6240 
 e 

  6242 
 e 

 

Příjezd přípojných vlaků ze směru Tanvald  17 24  17 56    18 44 W 19 24   $( 19 56   21 24   22 47  
0 Liberec 030,036,037,086 2900 £( 17 29  18 05  18 29    19 45    20 29   21 29   23 00  
6 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast. Ý 17 38  18 14  18 38   Ý¢    20 38   21 37   23 08  
7 Machnín hrad 3 Ý Ý¢  Ý¢ Ý¢   Ý¢    Ý¢  Ý¢  Ý¢  
9 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast. Ý 17 46  18 22  18 46   Ý¢    20 46   21 43   23 14  

11 Chrastava Ý 17 51  18 27  18 51    19 59    20 51   21 50   23 17  
 Bílý Kostel n. N.,křižovatka Ý Ý¢  Ý¢ Ý¢  Ý¢    Ý¢  Ý¢  Ý¢  

14 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast. Ý 17 58  18 34  18 58   Ý¢    20 58   21 57   23 24  
18 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u Ý 18 06  18 42  19 06   Ý¢    21 06   22 03   23 30  
21 Hrádek nad Nisou / £( 18 14  18 50  19 14    20 15    21 14   22 10   23 37  
km ČD, a.s. Vlak    6214 

 
    17246 

 ¥¦ 
       

 Hrádek nad Nisou    18 56    20 16         
27 Zittau /    19 07    20 31         

 Zittau  z    19 08     20 38        
45 Varnsdorf ¢ /    19 28            

  Do stanice       Dresden        
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červeně  

Modře jsou v jízdním řádu vlaky, které mají 
upravenou časovou polohu, jedou později 
oproti pravidelnému jízdnímu řádu 

W jede v pracovních dnech 
@ až F - dny v týdnu pondělí až neděle 
X jede v neděli a státem uznaný svátek 

£ dopravce RAILTRANS s.r.o.; prodej 
jízdenek zajištěn ve vlaku dle tarifu 
dopravce; dále platí jízdní doklady 
LIBNET+ 

$( jede v E a X 
%£ jede v @ – D, nejede 27. - 29.X. 

£# jede v @ – D a F 
££ jede v @ – D 
£( jede v E a F 
K vlak (autobus) nečeká na žádné přípojné 

vlaky (autobusy) 
 

 
 

e Busersatzverkehr, Angaben zum 
Busersatzverkehr sind im Fahrplan rot 
hervorgehoben  

Blau werden im Fahrplan Züge mit 
angepassten Abfahrtszeiten 
hervorgehoben, die gegenüber dem 
Regelfahrplan verspätet abfahren   
W fährt an Werktagen 

@ bis F - Wochentage Montag bis Sonntag  
X fährt sonntags und an staatlichen 

Feiertagen  
£ Verkehrsunternehmen RAILTRANS 

s.r.o.; Fahrkartenverkauf im Zug gemäß 
Tarif des Verkehrsunternehmens; ferner 
gelten die Fahrausweise LIBNET+ 

$( fährt E und X 

£# fährt @ – D und F 
%£ fährt @ – D, nicht 27. - 29.X. 
££ fährt @ – D 
£( fährt E und F 
K Der Zug (Autobus) wartet nicht auf 

Anschlusszüge (Anschlussbusse) 

 

Wegen Sanierung der Bahnstrecke fahren auf dem Streckenabschnitt Liberec – Hrádek nad Nisou vom 6.10.2008, 7:30 
Uhr, bis 4.12.2008, 17:20 Uhr keine Züge (Zug 6256 wird noch ersetzt).  
 

Alle Züge in diesem Streckenabschnitt werden durch Autobusverkehr ersetzt, der nach einem Sonderfahrplan fährt. 
Ausgewählte Züge werden bis oder vom Bahnhof Zittau ersetzt.   
 

Die Haltestelle Machnín hrad wird durch den Autobusersatzverkehr nicht angefahren. 
 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „CESTOVÁNÍ VLAKEM – knižní traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 ¬ 
Výlukový jízdní řád  

 
 

platný od 6.10.2008, 8:30 hod. do 4.12.2008, 17:20 hod. 
 v 089   (Varnsdorf -) Zittau - Liberec 

km ČD, a.s. Vlak   6201 
 

   83072 
 £ 

 6251 
 e £ V 

  6203 
 

  6205 
 ^ 

 17241 
 ¥¦ 

 17241 
 e 

 83078 
 £ 

 6253 
 e £ 

  Ze stanice     Seifhen-
nersdorf 

     Dresden  Seifhen-
nersdorf 

 

0 Varnsdorf ¢ z  W 4 20   ££ 5 54    6 17   8 27    9 19  
18 Zittau  /  Ý 4 39   ££ 6 17    6 36   8 46  9 13   9 42  

 Zittau  Ý 4 40    W 6 19   6 37   8 47   9 19  ££ 9 47
24 Hrádek nad Nisou /  W 4 50    Ý 6 29   6 47   8 57   9 33  Ý 9 57
km ČD, a.s. BUS  6221 

 e 
 6201 
 e 

 6223 
 e 

 6225 
 e 

   6251-1 
 e £ 

 6203 
 e 

 6227 
 e 

 6205 
 e 

    

 Hrádek nad Nisou W 4 08  4 53 W 5 28  5 56  Ý 6 31 %% 6 31  6 50  7 40  9 00   9 34  Ý 9 59
27 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u mostu Ý ¢4 15  5 01 Ý 5 36  6 04  Ý Ý¢ Ý 6 36  6 58  7 48  9 08  Ý¢  Ý 10 04
31 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast. Ý ¢4 21  5 09 Ý 5 44  6 12  Ý Ý¢ Ý 6 42  7 06  7 56  9 16  Ý¢  Ý 10 10

 Bílý Kostel n. N.,křižovatka Ý Ý¢  Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý 6 38 Ý Ý¢ Ý¢  Ý¢ Ý¢  Ý¢  Ý Ý¢
34 Chrastava Ý 4 28  5 17 Ý 5 52  6 20  Ý Ý¢ Ý 6 48  7 14  8 04  9 24   9 51  Ý 10 16
36 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast. Ý ¢4 31  5 21 Ý Ý¢  6 24  Ý Ý¢ Ý 6 53  7 18  8 08  9 28  Ý¢  Ý 10 21
38 Machnín hrad 3 Ý Ý¢  Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý¢ Ý¢  Ý¢  Ý Ý¢
39 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast. Ý ¢4 37  5 29 Ý Ý¢  6 32  Ý Ý¢ Ý Ý¢  7 26  8 16  9 36  Ý¢  Ý Ý¢
45 Liberec 030,036,037,086 2900 / W 4 45  5 38 W 6 05  6 41  W 6 53 %% 7 08  7 35  8 25  9 45   10 04  ££ 10 36

Odjezd přípojných vlaků ve směru Tanvald  K 5 08  K 5 48  K 6 28    K 7 08  W K 7 57  $( K 9 57   K 10 28   K 11 08 
km ČD, a.s. Vlak   6207 

 
  83082 

 £ 
 6255 
 e £ V 

  17243 
 ¥¦ 

 17243 
 e 

    6209 
 

 83088 
 £ 

 6257 
 e £ 

  Ze stanice    Seifhen-
nersdorf 

  Dresden      Seifhen-
nersdorf 

 

0 Varnsdorf ¢ z  £( 11 02  ££ 12 25         14 46  15 19  
18 Zittau  /  Ý 11 21  ££ 12 48    13 13      15 05  15 42  

 Zittau  Ý 11 22   ££ 12 50    13 19     15 17  ($ 15 47
24 Hrádek nad Nisou /  £( 11 32   Ý 13 00    13 33     15 27  Ý 15 57
km ČD, a.s. BUS  6207 

 e 
 6207-1 
 e 

 6229 
 e 

   6255-1 
 e £ 

   6231 
 e 

 6233 
 e 

 6235 
 e 

 6209 
 e 

  

 Hrádek nad Nisou  11 15 £( 11 35 £( 12 28  Ý 13 02 %£ 13 02   13 34  13 58  14 28 W 14 58  15 30  Ý 15 59
27 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u mostu  11 23 Ý 11 43 Ý 12 36  Ý Ý¢ Ý 13 07  Ý¢  14 06  14 36 Ý 15 06  15 38  Ý 16 04
31 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast.  11 31 Ý 11 51 Ý 12 44  Ý Ý¢ Ý 13 13  Ý¢  14 14  14 44 Ý 15 14  15 46  Ý 16 10

 Bílý Kostel n. N.,křižovatka  Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢ Ý 13 09 Ý Ý¢  Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý Ý¢
34 Chrastava  11 39 Ý 11 59 Ý 12 52  Ý Ý¢ Ý 13 19   13 51  14 22  14 52 Ý 15 22  15 54  Ý 16 16
36 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast.  11 43 Ý 12 03 Ý 12 56  Ý Ý¢ Ý 13 24  Ý¢  14 26 Ý¢ Ý 15 26  15 58  Ý Ý¢
38 Machnín hrad 3  Ý¢ Ý Ý¢ Ý Ý¢  Ý Ý¢ Ý Ý¢  Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý Ý¢ Ý¢  Ý Ý¢
39 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast.  Ý¢ Ý Ý¢ Ý 13 04  Ý Ý¢ Ý Ý¢  Ý¢  14 34 Ý¢ Ý 15 34  16 06  Ý Ý¢
45 Liberec 030,036,037,086 2900 /  11 57 £( 12 17 £( 13 13  ££ 13 25 %£ 13 39   14 04  14 43  15 05 W 15 43  16 15  ($ 16 30

Odjezd přípojných vlaků ve směru Tanvald  K 12 28  K 12 28    W K 13 57   K 14 28  K 15 08   K 15 57  K 16 28   K 17 08 
km ČD, a.s. Vlak  6211 

 ^ 
 17245 
 ¥¦ 

 17245 
 e 

   6213 
 

  17247 
 ¥¦ 

 17247 
 e 

     

  Ze stanice  Dresden      Dresden       
0 Varnsdorf ¢ z  16 27      18 47         

18 Zittau  /  16 46  17 13     19 06   21 13       
 Zittau  16 47   17 19    19 18    21 19      

24 Hrádek nad Nisou /  16 57   17 33    19 28    21 31      
km ČD, a.s. BUS  6211 

 e 
   6237 

 e 
 6213 
 e 

 6213-1 
 e 

 6239 
 e 

   6241 
 e 

  6243 
 e 

  

 Hrádek nad Nisou  17 00   17 34  17 56  19 13  19 31  20 58   21 32  22 20  (£ 23 45   
27 Chotyně 3 BUS zast. Chotyně, u mostu  17 08  Ý¢  18 04  19 21  19 39  21 06   Ý¢  22 27  Ý 23 52   
31 Bílý Kostel nad Nisou 3 odb k žel.zast.  17 16  Ý¢  18 12  19 29  19 47  21 14   Ý¢  22 33  Ý 23 58   

 Bílý Kostel n. N.,křižovatka  Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý¢  Ý¢ Ý  Ý Ý¢   
34 Chrastava  17 24   17 51  18 20  19 37  19 55  21 22   21 45  22 40  Ý 0 05   
36 Chrastava-Andělská Hora 3 odb k zast.  17 28  Ý¢  18 24  19 41  19 59  21 26   Ý¢  22 43  Ý 0 08   
38 Machnín hrad 3  Ý¢  Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý¢ Ý¢   Ý¢ Ý¢  Ý Ý¢   
39 Machnín 3  zast.MHD Machnín, žel.zast.  17 36  Ý¢  18 32  19 49  20 07  21 34   Ý¢  22 49  Ý 0 14   
45 Liberec 030,036,037,086 2900 /  17 45   18 04  18 41  19 58  20 16  21 43   21 58  22 57  (£ 0 23   

Odjezd přípojných vlaků ve směru Tanvald  K 17 57   K 18 28  K 19 08  K 20 03  20 30    22 03  23 00     
e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o 

spojích náhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červeně 

W jede v pracovních dnech 
@ až F - dny v týdnu pondělí až neděle 
X jede v neděli a státem uznaný svátek 

£ dopravce RAILTRANS s.r.o.; prodej jízdenek 
zajištěn ve vlaku dle tarifu dopravce; dále platí 
jízdní doklady LIBNET+ 

$( jede v E a X 
£# jede v @ – D a F 
%% jede v W, nejede 27. - 29.X. 

%£ jede v @ – D, nejede 27. - 29.X. 
££ jede v @ – D 
£( jede v E a F 
(£ jede v D/E a E/F 

V ve dnech 27. - 29.X. bude tento spoj zastavovat 
na zastávkách Chotyně, Bílý Kostel n.N., 
Chrastava, Crastava-Andělská Hora 

K vlak (autobus) nečeká na žádné přípojné vlaky 
(autobusy) 

 
 
 

Z důvodu modernizace železniční trati bude od 6.10.2008, 8:30 hod. do 4.12., 17:20 hod. (vlak 6256 bude ještě nahrazen ) 
vyloučen provoz vlaků v úseku Liberec – Hrádek nad Nisou.  
  

Všechny vlaky budou v tomto úseku nahrazeny autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
Vybrané vlaky jsou nahrazeny až do nebo ze stanice Zittau.  
 

Zastávka Machnín hrad nebude náhradní autobusovou dopravou obsluhována. U vlaků dopravce Railtrans 
s.r.o. se po dobu výluky neobsluhuje zastávka Machnín. 
 

Dne 25.10.2008 proběhne na síti DB výluka v úseku Wilthen – Bischofswerda a výluka ve stanici Dresden-Neustadt, 
z důvodu náhradní dopravy budou vlaky RE 17021/17241, 17025/17243, 17029/17245 a 17033/17247 na příjezdu do 
stanice Zittau cca 15 minut opožděny. Dále proběhne ve dnech 23.11.2008 až 27.11.2008 výluka v úseku Bischofswerda – 
Eibau více informací na www.db.de  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

• Liberec – před staniční budovou, 

• Machnín –na zastávce MHD Liberec, Machnín, žel.zast.  (před budovou železniční zastávky Machnín), 

• Machnín hrad – tato zastávka se po dobu výluky neobsluhuje, 

• Chrastava-Andělská hora – zastávka bude zřízena na silnici II/592 cca 10 m před odbočkou k železniční zastávce ve směru od obce 

Chrastava, 

• Chrastava – před staniční budovou, 

• Bílý Kostel nad Nisou - zastávka bude zřízena na silnici III/2711 u odbočky k železniční zastávce Bílý Kostel, 

• Chotyně – zastávka bude zřízena na zastávce linkových autobusů Chotyně, u mostu – cca 600 metrů od železniční zastávky pod 

viaduktem směr centrum obce Chotyně, 
• Hrádek nad Nisou - zastávka bude zřízena na místní komunikaci, mezi budovou celnice a staniční budovou, 
• Zittau – před staniční budovou.  

 


